Директору МАОУ–СОШ с. Новиковки

Асиновского района Томской области

Кирилкиной А.А.

от_______________________________________

_________________________________________

                                   (Ф.И.О. заявителя)

зарегистрированной по адресу: ______________

_________________________________________

_________________________________________

проживающего(ей) по адресу: _______________

_________________________________________

контактный телефон: ______________________,

адрес электронной почты: __________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), __________________________________________

______________________________________________, ___________________ года рождения,

зарегистрированного(ой) по адресу: _______________________________________

_______________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу: _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

в _______ класс МАОУ-СОШ с. Новиковки Асиновского района Томской области. Мой(я)

сын(дочь) имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального

общего образования, так как в МАОУ-СОШ с. Новиковки Асиновского района Томской об-

ласти уже обучается его брат (сестра) _______________________________________________,

 проживающий с ним совместно.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________________________

языке, изучение родного ________________________ языка, изучение родной литерату-

ры/литературного чтения на родном ____________________ языке.

Прошу обеспечить моему ребенку обучение по адаптированной образовательной про-

грамме.

Согласен (на) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.

«___» _________ 20____ г.            ____________                            ____________

К заявлению прилагаются:

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представи-

теля) ребенка;

 копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя;

 копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

(при необходимости);

 копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для

оформления регистрации по месту жительства;

 справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка

(при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

«____» _____________ 20____ г. _________ ________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельст-

вом о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными акта-

ми, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, пра-

ва и обязанности обучающихся МАОУ-СОШ с. Новиковки Асиновского района Томской об-

ласти ознакомлен(а).

«____» _____________ 20____ г. _________ _________________

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации

обучения и воспитания ___________________________________________________________

при оказании муниципальной услуги.

«____» ______________ 20____ г.

___________

_________________

Входящий номер заявления: ___________

Принял:  _____________                ___________________________________